1.ДЕН БЕЗ ПРОЧИТАНА БАРЕМ ЕДНА СТРАНИЦА Е ИЗГУБЕН ДЕН
Прочитајте и анализирајте ги следните текстови и песни, како што досега сме го правеле тоа на училиште, од учебникот по Македонски јазик:
ЕКО – АКЦИЈА на страна 114 
КОПНЕЖ на страна 122
ЦРВЕНИ УШИ на страна 156
ПОЛСКО УЧИЛИШТЕ на страна 134

2.УЧИМЕ ЗА ИСТИ ЗБОРОВИ СО РАЗЛИЧНО ЗНАЧЕЊЕ – ХОМОНИМИ
Има во учебник на страна 108, дополнително имате и презентација во прилог.
3. СЕ ИЗРАЗУВАМЕ, ТВОРИМЕ И СОЗДАВАМЕ 
- Раскажете и прераскажете ги прочитаните текстови.
- Напишете текст или песна на тема по сопствен избор.
- Водете дневник во кој ќе напишете како ги поминувате деновите дома.
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